

Årsredovisning

Stagab i Staffanstorp AB

556469-0328

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 28/6 - 2024. Årsstämman beslöt tillika godkännas styrelsens förslag till vinstdisposition.



Rikard Gränell

Staffanstorp den 28/6 - 2024

Årsredovisning

Stagab i Staffanstorp AB

556469-0328

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Bolaget är ett privatägt aktiebolag vilket ägs av Rikard Granell och Tobias Gasslander med vardera 50 %.

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grävings-, schaktnings och transportrörelse. Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt förnyat maskinparken samt fortsatt investerat i en utökning av teknisk kringutrustning för att möta marknadens efterfrågan. Detta gör att bolaget står väl rustat inför framtiden med ökade miljökrav och fortsatt teknisk utveckling.

En sviktande Bygg- och Anläggningsmarknad har gjort att prisbilden blivit pressad.

Samtidigt har inflationen drivit upp inköspriserna som gör att marginalerna minskat.

Resultat och ställning

Översikt (Kkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	43 509	48 188	43 880	40 333
Resultat efter finansiella poster	-463	2 478	1 269	1 252
Balansomslutning	42 737	44 803	41 000	41 776
Soliditet	26,0%	26,0%	25,1%	22,1%
Medeltal anställda	21	22	21	21

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024070223437

Penneo dokumentnyckel: 81EIT-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Väsentliga risker och händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets slut har endast normala affärshändelser förekommit.

Bolagets verksamhet består av uthyrning av entreprenadmaskiner. Således kan en avmattning i konjunktur och byggande av infrastruktur och byggnationer påverka bolagets lönsamhet.

Bolagets omsättning för första och början av andra kvartalet ligger lite efter motsvarande period föregående år, dock har vi märkt en positiv trend resultat mässigt under våren 2024. Beläggningen på bolagets egna maskinpark är fortsatt stabil. Påverkan från konflikten i Ukraina är av indirekt påverkan.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	10 000	1 237 361	335 135	2 582 496
Överföring av föregående års resultat			335 135	-335 135	0
Utdelning			0		0
Årets resultat				-462 957	-462 957
Belopp vid årets utgång	1 000 000	10 000	1 572 496	-462 957	2 119 539

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst		1 572 496
Årets förlust		-462 957
	Kronor	1 109 539

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att
i ny räkning överförs

		1 109 539
	Kronor	1 109 539

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Nettoomsättning		43 508 551	48 187 934
Övriga rörelseintäkter		926 718	530 346
Summa rörelseintäkter		44 435 269	48 718 280
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 735 710	-6 299 045
Övriga externa kostnader		-16 055 617	-17 988 251
Personalkostnader	1	-16 108 043	-15 842 583
Av och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-5 688 452	-5 314 986
Summa rörelsekostnader		-43 587 822	-45 444 865
Rörelseresultat		847 447	3 273 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 049	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 312 453	-795 041
Resultat efter finansiella poster		-462 957	2 478 374
Bokslutsdispositioner	5	0	-2 050 000
Resultat före skatt		-462 957	428 374
Skatt på årets resultat		0	-93 239
Årets resultat		-462 957	335 135

2024070223439

Penneo dokumentnyckel: 81E7-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7HT0-VSUEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggning	6	390 000	390 000
Mark	7	3 649 575	3 649 575
Maskiner	8	28 395 009	28 581 147
Inventarier, verktyg och installationer	9	115 718	147 624
		32 550 302	32 768 346
Summa anläggningstillgångar		32 550 302	32 768 346
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		743 000	620 000
		743 000	620 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 004 047	9 323 126
Övriga fordringar		749 615	1 462 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	394 763	361 980
		9 148 425	11 147 791
Kassa och bank		295 726	267 178
Summa omsättningstillgångar		10 187 151	12 034 969
Summa tillgångar		42 737 453	44 803 315

2024070223440

Penneo dokumentnyckel: 81EIT-FHKD1-8680E-01M8CM-Q7H10-V5UEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Balansräkning, forts

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		10 000	10 000
		1 010 000	1 010 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 572 496	1 237 361
Årets resultat		-462 957	335 135
		1 109 539	1 572 496
Summa eget kapital		2 119 539	2 582 496
Obeskattade reserver	11	11 434 500	11 434 500
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	17 170 050	18 106 100
		17 170 050	18 106 100
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	7 351 612	7 124 727
Leverantörsskulder		1 711 008	2 400 140
Övriga skulder		218 316	351 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	2 732 428	2 803 794
		12 013 364	12 680 219
Summa eget kapital och skulder		42 737 453	44 803 315

2024070223441

Penneo dokumentnyckel: 8IET-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar

Fordringar upptas till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs enligt en systematisk plan över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:

Avskrivningstider

Maskiner	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Intäkter

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varulager

Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut (FIFO) metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-metoden och verkligt värde.

2024070223442

Penneo dokumentnyckel: 81E1-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Noter

Not 1 Personal	2023	2022
<i>Medelantalet anställda:</i>		
Män	21	22
Kvinnor	0	0
	21	22
Not 2 Avskrivningar	2023	2022
<i>Avskrivningar enligt plan</i>		
Maskiner	5 216 343	5 223 930
Inventarier	98 643	91 056
	5 314 986	5 314 986
Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023	2022
Ränteintäkter	2 049	0
Summa	2 049	0
Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter	2023	2022
Räntekostnader	-1 312 453	-795 041
Summa	-1 312 453	-795 041
Not 5 Bokslutsdispositioner	2023	2022
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	0	-2 050 000
Summa	0	-2 050 000
Not 6 Materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Pågående nyanläggning		
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	390 000	390 000
Inköp	0	0
Omklassificering	0	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	390 000	390 000
Utgående planenligt restvärde	390 000	390 000

2024070223443

Penneo dokumentnyckel: 81EIT-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

	2023-12-31	2022-12-31
Not 7 Materiella anläggningstillgångar		
Mark		
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	3 649 575	3 649 575
Inköp	0	0
Omklassificering	0	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	3 649 575	3 649 575
Utgående planenligt restvärde	3 649 575	3 649 575
Not 8 Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner		
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	54 010 146	46 434 106
Inköp	6 044 775	8 498 540
Försäljningar/utrangeringar	-6 572 110	-922 500
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	53 482 811	54 010 146
<i>Ingående avskrivningar</i>	-25 428 999	-21 127 569
Försäljningar/utrangeringar	5 930 806	922 500
Årets avskrivningar	-5 589 609	-5 223 930
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	-25 087 802	-25 428 999
Utgående planenligt restvärde	28 395 009	28 581 147
Not 9 Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer		
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	630 286	571 361
Inköp	66 937	58 925
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<i>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</i>	697 223	630 286
<i>Ingående avskrivningar</i>	-482 662	-391 606
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-98 843	-91 056
<i>Utgående ackumulerade avskrivningar</i>	-581 505	-482 662
Utgående planenligt restvärde	115 718	147 624

2024070223444

Penneo dokumentnyckel: 8EIT-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringar	72 544	74 644
Övrigt	322 219	287 336
	394 763	361 980

Not 11 Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade avskrivningar över plan, maskiner	11 434 500	11 434 500
	11 434 500	11 434 500

Not 12 Förfallotid skulder	Skuld per 2023-12-31	Förfaller till betalning		
		Inom ett år	Mellan ett till fem år	Senare än fem år
Skulder till kreditinstitut	24 521 662	7 351 612	12 081 417	5 088 633

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Lönerelaterade skulder	2 624 422	2 554 747
Upplupna räntor	11 434	6 317
Övriga poster	96 574	242 730
	2 732 430	2 803 794

Not 14 Ställda säkerheter avseende egna skulder och avsättningar	2023-12-31	2022-12-31
<u>För egna skulder till kreditinstitut</u>		
Kundfordringar	8 004 047	9 323 126
Fastighetsinteckning	3 500 000	3 500 000
Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000
Maskiner	28 279 754	28 507 628
Summa ställda säkerheter	42 483 801	44 030 754

2024070223445

Penneo dokumentnyckel: 81EIT-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA

Stagab i Staffanstorp AB

Org nr 556469-0328

Staffanstorp den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Rikard Granell
Ordförande

Tobias Gasslander
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor

202407022346

Penneo dokumentnyckel: 81EIT-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

TOBIAS GASSLANDER

Styrelseledamot

Serienummer: 62e35776aa6049[...]33262099c682f

IP: 90.234.xxx.xxx

2024-06-28 07:36:15 UTC



JAN RIKARD GRANELL

Styrelseordförande

Serienummer: d0f49be8ea74eb[...]c6cc093144d3f

IP: 90.234.xxx.xxx

2024-06-28 10:48:06 UTC



Lars Johan Peter Gunnarsson

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 1ec004dd20f6c5[...]322f5174f5fcd

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-28 10:58:20 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070223447

Penneo dokumentnyckel: 8IEIT-FHKD1-8680E-0M8QM-Q7H10-VSUEA


